
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 6399 m2
Číslo inzerátu (ID): 4274929 Datum vydání: 10.09.2024

Cena za nemovitost:

699 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Dobrý den, exklusivně vám nabízím pozemek o výměře 6399 m2,
který se nachází bezprostředně při polní cestě a při sjezdu z hlavní
komunikace přímo naproti vjezdu do Jaderné elektrárny Dukovany.
Pozemek vlastní moji přátelé a rozhodli se jej prodat v souvislosti s
plánovaným rozšířením jaderné elektrárny, jak sami říkali, třeba by
se někomu mohl hodit a věděl by co s ním.

Pro podrobnější informace mne prosím kontaktujte, děkuji.

ID inzerátu ESO: 4274929
Inzerát aktualizován: 10.09.2024
Inzerát vydán: 05.09.2024
ID zakázky v RK: 397328
Plocha: 6399 m2
Plocha pozemku: 6399 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Krška
Tel:

+420723627276
Email:

jiri.krska@re-max.cz

RE/MAX Profi Reality
Tel:

+420 530 512 152
Adresa:

Náměstí Svobody 1548/6,

669 02 Znojmo
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-profi-reality


